О студенческом составе
ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 230700.62 Прикладная информатика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Ващилов Алексей Олегович 263По конкурсу

2 Граница Юлия Вячеславовна 268По конкурсу

3 Гуляева Диана Андреевна 218По конкурсу

4 Задонская Евгения Андреевна 216По конкурсу

5 Зуева Татьяна Николаевна 250По конкурсу

6 Иванова Мария Евгеньевна 251По конкурсу

7 Иост Ксения Александровна 243По конкурсу

8 Калеев Марк Дмитриевич 258По конкурсу

9 Канзычакова Алина Евгеньевна 245По конкурсу

10 Кравцова Анастасия Дмитриевна 253По конкурсу

11 Лопатин Александр Александрович 221По конкурсу

12 Малышкина Дарья Дмитриевна 253По конкурсу

13 Несмелов Владимир Николаевич 220По конкурсу

14 Новосадова Наталья Олеговна 243По конкурсу

15 Ознобихина Маргарита Сергеевна 250По конкурсу

16 Окладникова Марина Владимировна 252По конкурсу

17 Переводчикова Олеся Викторовна 238По конкурсу

18 Платонова Анна Евгеньевна 242По конкурсу

19 Путинцев Егор Андреевич 254По конкурсу

20 Рогозина Ольга Витальевна 242По конкурсу

21 Сагалакова Алдина Эдуардовна 268По конкурсу

22 Шатурная Алина Евгеньевна 231По конкурсу

23 Шейфель Марина Максимовна 271По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев